京新药业：关于2017年半年度募集资金存放与使用情况的专项报告

京新药业：2017年半年度财务报告

京新药业：截至2017年8月4日止以自筹资金预先投入募集资金投资项目的鉴证报告

2017-08-29 京新药业：关于大股东股份质押的公告

2017-09-07 京新药业：关于购买保本型银行理财产品的进展公告

2017-09-09 京新药业：2017年第二次临时股东大会决议公告

京新药业：2017年第二次临时股东大会的法律意见书

京新药业：公司章程（2017年9月）

2017-09-13 京新药业：关于购买保本型金融理财产品的进展公告

2017-09-26  京新药业：关于完成工商变更登记的公告

2017-10-23 京新药业：关于2017年半年度报告的补充公告

京新药业：关于召开2017年第三次临时股东大会的通知

京新药业：2017年第三季度报告正文

京新药业：第六届董事会第十一次会议决议公告

京新药业：第六届监事会第七次会议决议公告

京新药业：关于会计政策变更的公告

京新药业：关于终止部分募集资金投资项目并将剩余资金永久补充流动资金的公告

京新药业：2017年第三季度报告全文

浙江京新药业股份有限公司 2017 年年度报告全文

49

京新药业：2017年半年度报告（更新后）

2017-10-25 京新药业：关于参股公司投资的公司在上海证券交易所首发上市的公告

2017-11-09 京新药业：2017年第三次临时股东大会决议公告

京新药业：2017年第三次临时股东大会的法律意见书

2017-11-17 京新药业：关于购买保本型金融理财产品的进展公告

2017-11-21 京新药业：第六届董事会第十二次会议决议公告

京新药业：关于聘任董事会秘书的公告

2017-12-05 京新药业：关于公司监事股份减持计划的预披露公告

2017-12-13 京新药业：关于购买保本型金融理财产品的进展公告

2017-12-28 京新药业：关于瑞舒伐他汀钙片一致性评价审评信息的说明公告

2017-12-29 京新药业：关于收到瑞舒伐他汀钙片发补通知的公告

2017-12-30 京新药业：财通证券股份有限公司关于公司培训报告

京新药业：财通证券股份有限公司关于公司非公开发行股票定期现场检查报告

二十、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

浙江京新药业股份有限公司 2017 年年度报告全文

50

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 175,885,102 27.52% 98,126,672   -24,336,904 73,789,768 249,674,870 33.92%

2、国有法人持股 4,435,720 0.69% 16,057,094   -4,435,720 11,621,374 16,057,094 2.18%

3、其他内资持股 171,449,382 26.82% 82,069,578   -19,901,184 62,168,394 233,617,776 31.74%

其中：境内法人持股 15,531,466 2.43% 82,069,578   -15,531,466 66,538,112 82,069,578 11.15%

   境内自然人持

股
155,917,916 24.39%   -4,369,718 -4,369,718 151,548,198 20.59%

二、无限售条件股份 463,290,784 72.48%   23,158,818 23,158,818 486,449,602 66.08%

1、人民币普通股 463,290,784 72.48%   23,158,818 23,158,818 486,449,602 66.08%

三、股份总数 639,175,886 100.00% 98,126,672   -1,178,086 96,948,586 736,124,472 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

   1、公司2015年并购标的深圳市巨烽显示科技有限公司的2016年度业绩未达承诺，根据公司与盈利补

偿主体张雄、倪正华签署的《盈利补偿协议》约定，由公司以总价人民币1元的价格回购当年应补偿的股

份数量并注销该部分回购股份，其中张雄补偿股份644,413股，倪正华补偿533,673股。公司于2017年6月

14日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成了张雄、倪正华2016年度合计应补偿股份

1,178,086股的回购注销登记，公司总股本由639,175,886股变更为637,997,800股。2017 年7月18日，公

司在浙江省工商行政管理局完成了相关工商变更登记和《公司章程》备案，公司注册资本由人民币

639,175,886.00元变更为637,997,800.00元人民币。

   2、公司于2017年7月实施了非公开发行项目，发行股份98,126,672股人民币普通股，募集资金净额10.9

亿元，新增股份于2017年8月22日在深圳证券交易所上市。2017年9月25日，公司在浙江省工商行政管理局

完成了相关工商变更登记和《公司章程》备案，公司注册资本由人民币637,997,800.00元变更为人民币

736,124,472.00元。

浙江京新药业股份有限公司 2017 年年度报告全文